
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Rekonstrukce objektu č.p.2983 U Synagogy, Česká Lípa – projektová dokumentace “ 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 odst. 3 
písm. c) zákona č. 134/20165 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a je vedena na profilu 
zadavatele pod identifikačním č. VZ P20V00000086. 

Ev. č. VZ: Z2020 - 034017 

3) Předmět VZ: 

Zpracování vícestupňové projektové dokumentace na rekonstrukci objektu čp. 2983, U Synagogy, Česká 
Lípa včetně inženýrské činnosti k zajištění potřebných povolení stavby, vyhotovení výkazu výměr  
a rozpočtu stavby, vyhotovení harmonogramu stavebních prací, součinnosti při zadávacím řízení  
na výběr dodavatele stavba a autorského dozoru při realizaci stavebních prací.  

 
 
 

 
Spis. zn.: MUCL/17792/2020 
Č. j.: MUCL/99101/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 1.10.2020 
 

 
 
 



Spis. zn.: MUCL/17792/2020 
č. j: MUCL/99101/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

4) Zadávací řízení: 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou dne 22.7.2020 oslovil tři autory původního 
projektu objektu č.p. 2983, U Synagogy v České Lípě zpracovaného společností Archprojekt s.r.o., tedy 
Ing. arch. Jiřího Kňákala, Ing. arch. Zdeňka Šťastného a Ing. arch. Luboše Kotiše. Od Ing. arch Jiřího 
Kňákala zadavatel obdržel informaci, že má zájem o účast v jednacím řízení. Od Ing. arch. Zdeňka 
Šťastného zadavatel obdržel vyjádření, že o samostatné projektování ani o případnou spolupráci  
na tomto projektu v dohledné době nemá zájem. Ing. arch. Luboš Kotiš uvedl, že v případě potřeby 
zahájení plnění této zakázky ještě v tomto roce není schopen nabídku podat, a to ani v případě 
spolupráce s ostatními autory. 
 
Jednání v jednacím řízení bez uveřejnění s jediným zájemcem Ing. arch. Jiřím Kňákalem se uskutečnilo 
26.8.2020 od 14: 00 hod. v sídle zadavatele. 
Na základě Výzvy k podání nabídky pak Ing. arch. Jiří Kňákal podal nabídku, a tedy akceptoval sjednané 
podmínky plnění předmětu veřejné zakázky 4.9.2020 v 7:29:33 prostřednictvím profilu zadavatele. 
 

5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č.797/B/2020 ze dne 8.9.2020 byla s dodavatelem  
Ing. arch. Jiří Kňákal, se sídlem Okrouhlá 70, 473 01 Okrouhlá, IČ: 156 71 712 dne   14.9.2020 uzavřena 
Smlouva o dílo pod č. objednatele 2020/0737/ORMI_OID za cenu 3.829.250,-Kč bez DPH,  
tj. 4.633.392,5 Kč včetně DPH. 
 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Zadavateli nejsou známi případní poddodavatelé. 

7) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel využil jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 odst. 3 písm. c) k zajištění ochrany 
autorských práv k řešenému objektu.  

8) Střet zájmu 

Střet zájmu ve smyslu § 44 ZZVZ nebyl zjištěn. 

 
 
 
Ing. Jitka Volfová  


		2020-10-01T13:45:48+0200




